
UCHWAŁA NR XIII/101/16
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2016 rok.

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 212, 214, 215, 222, 223, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

W uchwale Nr XI/80/15 z dnia 30 grudnia 2015 roku Rady Miejskiej Żerkowa w sprawie uchwały 
budżetowej na 2016 rok, zmienionej uchwałą Nr XII/91/16 z dnia 30 marca 2016 r. oraz zarządzeniem 
Burmistrza Miasta i Gminy Żerków Nr 13/2016 z dnia 31 marca 2016 r., Nr 19/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. otrzymuje brzmienie:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2016 rok w łącznej kwocie 37.608.341,88 zł,

z tego:

- dochody bieżące w kwocie 37.385.341,88 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 223.000,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 
wysokości 8.139.876,88 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 125.000,00 zł,

zgodnie z załącznikiem  Nr 1,

§ 2. otrzymuje brzmienie:

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie 41.513.588,53 zł,

z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 34.925.192,33 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 6.588.396,20 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z  zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 
wysokości 8.139.876,88 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2,

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 547.235,20 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2,

§ 3. Ulega zmianie zapis w § 3 - deficyt budżetu ustala się w wysokości 3.905.246,65 zł i zostanie 
sfinansowany przychodami.

§ 4. Ulega zmianie zapis w § 4, określa się łączną kwotę planowanych przychodów,

zgodnie z załącznikiem Nr 3.

Id: CA449996-E5C7-417F-A23A-D826C33F5C65. Podpisany Strona 1



§ 5. Ulega zmianie zapis w § 6, określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w 
kwocie 5.654.424,00 zł.

§ 6. Ulega zmianie zapis w  § 7 zestawienia planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy,

zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 7. Ulega zmianie zapis w § 10 pkt. 1:

Upoważnia się Burmistrza do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych:

- na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
1.000.000,00 zł,

- o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 ufp z dnia 27 sierpnia 2009 r. do wysokości 4.654.424,00 zł.

§ 8. Pozostałe paragrafy pozostają bez zmian.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CA449996-E5C7-417F-A23A-D826C33F5C65. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 4

PLAN DOCHODÓW
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

125 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 125 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 9 962 804,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 15 802,00 9 978 606,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75621 4 203 304,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
 

państwa 0,00 15 802,00 4 219 106,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 4 003 304,00 0,00 15 802,00 4 019 106,00

758 13 499 103,00Różne rozliczenia -103 768,00 0,00 13 395 335,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 8 920 164,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego -103 768,00 0,00 8 816 396,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 8 920 164,00 -103 768,00 0,00 8 816 396,00

801 374 740,00Oświata i wychowanie 0,00 368 530,00 743 270,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/101/16

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 31 maja 2016 r.

Id: CA449996-E5C7-417F-A23A-D826C33F5C65. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80103 0,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 216 460,00 216 460,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 216 460,00 216 460,00

80104 110 200,00Przedszkola 0,00 147 960,00 258 160,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 147 960,00 147 960,00

80149 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,

 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i

 

innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 4 110,00 4 110,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 4 110,00 4 110,00

852 1 414 484,00Pomoc społeczna 0,00 90 000,00 1 504 484,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85202 1 030 000,00Domy pomocy społecznej 0,00 90 000,00 1 120 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 1 030 000,00 0,00 90 000,00 1 120 000,00

853 1 159 500,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -90 588,00 0,00 1 068 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 1 159 500,00Pozostała działalność -90 588,00 0,00 1 068 912,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

 

publicznych
2440 1 159 500,00 -90 588,00 0,00 1 068 912,00

Id: CA449996-E5C7-417F-A23A-D826C33F5C65. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

28 840 489,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-194 356,00 474 332,00 29 120 465,00

majątkowe
600 0,00Transport i łączność 0,00 123 000,00 123 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 123 000,00 123 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6260 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00

100 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 123 000,00 223 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 7 412 090,00Pomoc społeczna -26 815,00 6 290,00 7 391 565,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85212 4 198 220,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-5 000,00 0,00 4 193 220,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 198 220,00 -5 000,00 0,00 4 193 220,00

85213 6 496,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 5 000,00 11 496,00

Id: CA449996-E5C7-417F-A23A-D826C33F5C65. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 6 496,00 0,00 5 000,00 11 496,00

85219 450,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 290,00 1 740,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 450,00 0,00 1 290,00 1 740,00

85228 34 996,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -21 815,00 0,00 13 181,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 34 996,00 -21 815,00 0,00 13 181,00

8 160 401,88razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-26 815,00 6 290,00 8 139 876,88

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 37 225 890,88

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-221 171,00 37 608 341,88603 622,00

Id: CA449996-E5C7-417F-A23A-D826C33F5C65. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 8

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

175 000,00 175 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 50 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
175 000,00 175 000,00

0,00
0,00

125 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

125 000,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 677 200,00 477 200,00 59 200,00477 200,00 0,00 0,00 1 200 000,001 200 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00418 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 214 200,00

537 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

537 200,00

60 000,00

0,00

537 200,00

60 000,00

0,00

59 200,00

0,00

0,00

478 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 677 000,00

477 000,00

0,00

1 677 000,00

477 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

0,00

Drogi publiczne powiatowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

354 000,00

354 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

354 000,00

354 000,00

0,00

354 000,00

354 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

354 000,00

354 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

354 000,00

354 000,00

0,00

354 000,00

354 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 677 200,00

Drogi publiczne gminne

477 200,00 59 200,00477 200,00 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

183 000,00

1 860 200,00 537 200,00

60 000,00

0,00

537 200,00

60 000,00

0,00

59 200,00

0,00

0,00

478 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 323 000,00

123 000,00

0,00

1 323 000,00

123 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60 000,00

360 000,00 360 000,00

60 000,00

0,00

360 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

360 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

123 000,00

1 323 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 323 000,00

123 000,00

0,00

1 323 000,00

123 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

177 000,00 177 000,00 0,00177 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00177 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 243 298,40

66 298,40

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

243 298,40

66 298,40

0,00

243 298,40

66 298,40

0,00

0,00

0,00

0,00

243 298,40

66 298,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/101/16

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 31 maja 2016 r.

Id: CA449996-E5C7-417F-A23A-D826C33F5C65. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 8

70001

81 500,00

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

81 500,00 0,0081 500,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

65 000,00

146 500,00 146 500,00

65 000,00

0,00

146 500,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

146 500,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

65 000,00

95 000,00 95 000,00

65 000,00

0,00

95 000,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

95 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

95 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

95 500,00 0,0095 500,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 298,40

96 798,40 96 798,40

1 298,40

0,00

96 798,40

1 298,40

0,00

0,00

0,00

0,00

96 798,40

1 298,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 298,40

1 298,40 1 298,40

1 298,40

0,00

1 298,40

1 298,40

0,00

0,00

0,00

0,00

1 298,40

0,00

1 298,40 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

629 500,00 259 500,00 0,00249 500,00 0,00 0,00 370 000,00370 000,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00249 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 631 000,00

1 500,00

0,00 0,00

0,00

0,0010 000,00

0,00

0,00

261 000,00

1 500,00

0,00

251 000,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

251 000,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

370 000,00

0,00

0,00

370 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75411

0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 500,00

1 500,00 1 500,00

1 500,00

0,00

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

1 500,00 1 500,00

1 500,00

0,00

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

1 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

12 859 571,00 12 852 571,00 9 150 690,0011 732 555,00 691 556,00 0,00 7 000,007 000,00428 460,00 0,00 0,00 0,00 0,002 581 865,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 065 131,00

614 148,00

-408 588,00 0,00

0,00

0,00428 460,00

9 000,00

-9 000,00

13 058 131,00

614 148,00

-408 588,00

11 876 665,00

520 870,00

-376 760,00

9 151 800,00

345 870,00

-344 760,00

2 724 865,00

175 000,00

-32 000,00

753 006,00

84 278,00

-22 828,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 223 075,00

Szkoły podstawowe

6 223 075,00 4 468 200,005 364 530,00 896 330,00 628 045,00 230 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

226 500,00

0,00

-4 000,00-223 382,00

196 041,00

6 195 734,00 6 195 734,00

196 041,00

-223 382,00

5 289 148,00

144 000,00

-219 382,00

4 265 818,00

0,00

-202 382,00

1 023 330,00

144 000,00

-17 000,00

680 086,00

52 041,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

628 045,00 0,00 0,00 0,00 628 045,00 0,00628 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

52 041,00

680 086,00 680 086,00

52 041,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 680 086,00

52 041,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

230 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00230 500,00 230 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

226 500,00 226 500,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

226 500,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 437 600,00 3 437 600,00 3 437 600,00 0,00 0,00 0,003 437 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-163 232,00

0,00

3 274 368,00 3 274 368,00

0,00

-163 232,00

3 274 368,00

0,00

-163 232,00

3 274 368,00

0,00

-163 232,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

660 000,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-33 650,00

0,00

626 350,00 626 350,00

0,00

-33 650,00

626 350,00

0,00

-33 650,00

626 350,00

0,00

-33 650,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 500,00

0,00

84 500,00 84 500,00

0,00

-5 500,00

84 500,00

0,00

-5 500,00

84 500,00

0,00

-5 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,0056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

60 000,00 60 000,00

4 000,00

0,00

60 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

60 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: CA449996-E5C7-417F-A23A-D826C33F5C65. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 8

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

34 200,00 34 200,00 0,00 34 200,00 0,00 0,0034 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

33 200,00 33 200,00

0,00

-1 000,00

33 200,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

33 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

336 000,00 336 000,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14 000,00

0,00

322 000,00 322 000,00

0,00

-14 000,00

322 000,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-14 000,00

322 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

140 000,00

249 000,00 249 000,00

140 000,00

0,00

249 000,00

140 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 000,00

0,00

249 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,0098 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

96 000,00 96 000,00

0,00

-2 000,00

96 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

96 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

773 031,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

773 031,00 581 250,00682 620,00 101 370,00 63 511,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

25 900,00

0,00

-1 000,00-74 212,00

0,00

698 819,00 698 819,00

0,00

-74 212,00

632 236,00

0,00

-50 384,00

531 866,00

0,00

-49 384,00

100 370,00

0,00

-1 000,00

40 683,00

0,00

-22 828,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

63 511,00 0,00 0,00 0,00 63 511,00 0,0063 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-22 828,00

0,00

40 683,00 40 683,00

0,00

-22 828,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 40 683,00

0,00

-22 828,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0026 900,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

25 900,00 25 900,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

25 900,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

451 800,00 451 800,00 451 800,00 0,00 0,00 0,00451 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-38 384,00

0,00

413 416,00 413 416,00

0,00

-38 384,00

413 416,00

0,00

-38 384,00

413 416,00

0,00

-38 384,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,0087 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

77 000,00 77 000,00

0,00

-10 000,00

77 000,00

0,00

-10 000,00

77 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

11 000,00 11 000,00

0,00

-1 000,00

11 000,00

0,00

-1 000,00

11 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,006 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

5 200,00 5 200,00

0,00

-1 000,00

5 200,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

5 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

788 265,00

Przedszkola

788 265,00 587 870,00765 765,00 177 895,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

21 500,00

0,00

-1 000,00-28 141,00

0,00

760 124,00 760 124,00

0,00

-28 141,00

738 624,00

0,00

-27 141,00

561 729,00

0,00

-26 141,00

176 895,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0022 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

21 500,00 21 500,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

21 500,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

456 850,00 456 850,00 456 850,00 0,00 0,00 0,00456 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-23 621,00

0,00

433 229,00 433 229,00

0,00

-23 621,00

433 229,00

0,00

-23 621,00

433 229,00

0,00

-23 621,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,0085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 020,00

0,00

82 980,00 82 980,00

0,00

-2 020,00

82 980,00

0,00

-2 020,00

82 980,00

0,00

-2 020,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: CA449996-E5C7-417F-A23A-D826C33F5C65. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 8

4120 Składki na Fundusz Pracy

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

10 500,00 10 500,00

0,00

-500,00

10 500,00

0,00

-500,00

10 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

4 000,00 4 000,00

0,00

-1 000,00

4 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

4 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 029 250,00

Gimnazja

3 029 250,00 2 527 150,002 899 350,00 372 200,00 0,00 129 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

126 900,00

0,00

-3 000,00-82 853,00

7 000,00

2 953 397,00 2 953 397,00

7 000,00

-82 853,00

2 826 497,00

7 000,00

-79 853,00

2 460 297,00

0,00

-66 853,00

366 200,00

7 000,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

129 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00129 900,00 129 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

126 900,00 126 900,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

126 900,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 953 150,00 1 953 150,00 1 953 150,00 0,00 0,00 0,001 953 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-55 853,00

0,00

1 897 297,00 1 897 297,00

0,00

-55 853,00

1 897 297,00

0,00

-55 853,00

1 897 297,00

0,00

-55 853,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

360 000,00 360 000,00

0,00

-10 000,00

360 000,00

0,00

-10 000,00

360 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

49 000,00 49 000,00

0,00

-1 000,00

49 000,00

0,00

-1 000,00

49 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

37 000,00 37 000,00

7 000,00

0,00

37 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

37 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

11 000,00 11 000,00

0,00

-1 000,00

11 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

11 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

129 200,00 129 200,00 0,00 129 200,00 0,00 0,00129 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

124 200,00 124 200,00

0,00

-5 000,00

124 200,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

124 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

23 000,00 23 000,00

0,00

-7 000,00

23 000,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 000,00

23 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

15 130,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

15 130,00 13 130,0015 130,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,000,00

83 635,00

98 765,00 98 765,00

83 635,00

0,00

96 765,00

81 635,00

0,00

92 765,00

79 635,00

0,00

4 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,0010 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

66 115,00

76 215,00 76 215,00

66 115,00

0,00

76 215,00

66 115,00

0,00

76 215,00

66 115,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 300,00

13 000,00 13 000,00

11 300,00

0,00

13 000,00

11 300,00

0,00

13 000,00

11 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: CA449996-E5C7-417F-A23A-D826C33F5C65. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 8

4120 Składki na Fundusz Pracy

250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

1 750,00 1 750,00

1 500,00

0,00

1 750,00

1 500,00

0,00

1 750,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,001 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

720,00

1 800,00 1 800,00

720,00

0,00

1 800,00

720,00

0,00

1 800,00

720,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

4 000,00 4 000,00

2 000,00

0,00

4 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

4 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

276 700,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

276 700,00 243 660,00260 140,00 16 480,00 0,00 16 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

23 560,00

7 000,00

0,000,00

327 472,00

604 172,00 604 172,00

327 472,00

0,00

548 375,00

288 235,00

0,00

509 895,00

266 235,00

0,00

38 480,00

22 000,00

0,00

32 237,00

32 237,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

32 237,00

32 237,00 32 237,00

32 237,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 32 237,00

32 237,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

16 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 560,00 16 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

23 560,00 23 560,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

23 560,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

187 360,00 187 360,00 187 360,00 0,00 0,00 0,00187 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

219 085,00

406 445,00 406 445,00

219 085,00

0,00

406 445,00

219 085,00

0,00

406 445,00

219 085,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,0037 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

41 650,00

78 650,00 78 650,00

41 650,00

0,00

78 650,00

41 650,00

0,00

78 650,00

41 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,005 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 500,00

10 800,00 10 800,00

5 500,00

0,00

10 800,00

5 500,00

0,00

10 800,00

5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 000,00

17 000,00 17 000,00

17 000,00

0,00

17 000,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 000,00

0,00

17 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

2 299 891,00 2 299 891,00 1 127 173,001 672 132,00 0,00 0,00 0,000,00627 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00544 959,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 389 891,00

101 265,00

-11 265,00 0,00

0,00

0,00627 759,00

0,00

0,00

2 389 891,00

101 265,00

-11 265,00

1 762 132,00

101 265,00

-11 265,00

1 185 908,00

64 000,00

-5 265,00

576 224,00

37 265,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

1 030 000,00

Domy pomocy społecznej

1 030 000,00 749 500,001 027 000,00 277 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00-9 700,00

99 700,00

1 120 000,00 1 120 000,00

99 700,00

-9 700,00

1 117 000,00

99 700,00

-9 700,00

809 800,00

64 000,00

-3 700,00

307 200,00

35 700,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

580 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

55 000,00

635 000,00 635 000,00

55 000,00

0,00

635 000,00

55 000,00

0,00

635 000,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,0048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 700,00

0,00

44 300,00 44 300,00

0,00

-3 700,00

44 300,00

0,00

-3 700,00

44 300,00

0,00

-3 700,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: CA449996-E5C7-417F-A23A-D826C33F5C65. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 8

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

113 000,00 113 000,00

8 000,00

0,00

113 000,00

8 000,00

0,00

113 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

11 500,00 11 500,00

500,00

0,00

11 500,00

500,00

0,00

11 500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

29 000,00 29 000,00

0,00

-6 000,00

29 000,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 000,00

29 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,0092 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 700,00

99 700,00 99 700,00

7 700,00

0,00

99 700,00

7 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 700,00

0,00

99 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 000,00

35 000,00 35 000,00

25 000,00

0,00

35 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

35 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

3 000,00 3 000,00

1 000,00

0,00

3 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

5 500,00 5 500,00

500,00

0,00

5 500,00

500,00

0,00

5 500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

402 629,00

Ośrodki pomocy społecznej

402 629,00 370 500,00401 149,00 30 649,00 0,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 480,00

0,00

0,00-1 565,00

1 565,00

402 629,00 402 629,00

1 565,00

-1 565,00

401 149,00

1 565,00

-1 565,00

368 935,00

0,00

-1 565,00

32 214,00

1 565,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 565,00

0,00

19 435,00 19 435,00

0,00

-1 565,00

19 435,00

0,00

-1 565,00

19 435,00

0,00

-1 565,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 565,00

8 565,00 8 565,00

1 565,00

0,00

8 565,00

1 565,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 565,00

0,00

8 565,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

1 162 400,00 1 162 400,00 0,002 900,00 1 159 500,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 900,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 071 828,00

16,00

-90 588,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 071 828,00

16,00

-90 588,00

2 916,00

16,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 916,00

16,00

0,00

1 068 912,00

0,00

-90 588,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

1 162 400,00

Pozostała działalność

1 162 400,00 0,002 900,00 2 900,00 1 159 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-90 588,00

16,00

1 071 828,00 1 071 828,00

16,00

-90 588,00

2 916,00

16,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 916,00

16,00

0,00

1 068 912,00

0,00

-90 588,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowego zakładu budżetowego

1 159 500,00 0,00 0,00 0,00 1 159 500,00 0,001 159 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-90 588,00

0,00

1 068 912,00 1 068 912,00

0,00

-90 588,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1 068 912,00

0,00

-90 588,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4480 Podatek od nieruchomości

2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,002 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16,00

2 916,00 2 916,00

16,00

0,00

2 916,00

16,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16,00

0,00

2 916,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: CA449996-E5C7-417F-A23A-D826C33F5C65. Podpisany Strona 6



 

Strona 7 z 8

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 032 044,00 2 712 044,00 81 330,002 712 044,00 0,00 0,00 320 000,00320 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 630 714,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 199 644,00

167 600,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 714 644,00

2 600,00

0,00

2 714 644,00

2 600,00

0,00

81 330,00

0,00

0,00

2 633 314,00

2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

485 000,00

165 000,00

0,00

485 000,00

165 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

390 000,00

Oczyszczanie miast i wsi

390 000,00 48 000,00390 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

147 600,00

537 600,00 392 600,00

2 600,00

0,00

392 600,00

2 600,00

0,00

48 000,00

0,00

0,00

344 600,00

2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

145 000,00

145 000,00

0,00

145 000,00

145 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 600,00

7 600,00 7 600,00

2 600,00

0,00

7 600,00

2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 600,00

0,00

7 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

145 000,00

145 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

145 000,00

145 000,00

0,00

145 000,00

145 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

732 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

712 000,00 0,00712 000,00 712 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

752 000,00 712 000,00

0,00

0,00

712 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

712 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

20 000,00

0,00

40 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

40 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

20 000,00

0,00

40 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 104 100,00 713 100,00 0,00173 000,00 540 100,00 0,00 1 391 000,001 391 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00173 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 109 100,00

5 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

713 100,00

0,00

0,00

173 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

173 000,00

0,00

0,00

540 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 396 000,00

5 000,00

0,00

1 396 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 300 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

259 000,00 0,00173 000,00 173 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 041 000,00 1 041 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

1 305 000,00 259 000,00

0,00

0,00

173 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

173 000,00

0,00

0,00

86 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 046 000,00

5 000,00

0,00

1 046 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

95 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

95 000,00

5 000,00

0,00

95 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

356 800,00 356 800,00 34 800,00246 800,00 110 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00212 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 379 800,00

23 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

369 800,00

13 000,00

0,00

254 800,00

8 000,00

0,00

34 800,00

0,00

0,00

220 000,00

8 000,00

0,00

115 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

115 000,00

Obiekty sportowe

115 000,00 15 000,00115 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

18 000,00

133 000,00 123 000,00

8 000,00

0,00

123 000,00

8 000,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

108 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

14 000,00 14 000,00

8 000,00

0,00

14 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

14 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

241 800,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

241 800,00 19 800,00131 800,00 112 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

246 800,00 246 800,00

5 000,00

0,00

131 800,00

0,00

0,00

19 800,00

0,00

0,00

112 000,00

0,00

0,00

115 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

85 000,00 85 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 85 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: CA449996-E5C7-417F-A23A-D826C33F5C65. Podpisany Strona 7



 

Strona 8 z 8

Wydatki razem:

32 193 325,25 26 261 929,05 22 131 294,05 13 403 593,00 8 727 701,05 2 516 156,00 1 424 479,00 5 931 396,205 931 396,20190 000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 424 479,00
9 000,00

-9 000,00-510 441,00
1 515 827,40

33 198 711,65 26 610 315,45
858 827,40

-510 441,00

22 503 818,45
760 549,40

-388 025,00

13 463 438,00
409 870,00

-350 025,00

9 040 380,45
350 679,40
-38 000,00

2 492 018,00
89 278,00

-113 416,00

0,00
0,00
0,00

190 000,00
0,00
0,00

6 588 396,20
657 000,00

0,00

6 588 396,20
657 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

7 412 090,00 7 412 090,00 295 904,00382 046,00 0,00 0,00 0,000,007 030 044,00 0,00 0,00 0,00 0,0086 142,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 391 565,00

6 290,00

-26 815,00 0,00

0,00

0,007 026 334,00

1 290,00

-5 000,00

7 391 565,00

6 290,00

-26 815,00

365 231,00

5 000,00

-21 815,00

295 904,00

0,00

0,00

69 327,00

5 000,00

-21 815,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

4 198 220,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 198 220,00 269 254,00280 176,00 10 922,00 0,00 3 918 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 913 044,00

0,00

-5 000,00-5 000,00

0,00

4 193 220,00 4 193 220,00

0,00

-5 000,00

280 176,00

0,00

0,00

269 254,00

0,00

0,00

10 922,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

3 918 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 918 044,00 3 918 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

3 913 044,00 3 913 044,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 913 044,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

6 496,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

6 496,00 0,006 496,00 6 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

11 496,00 11 496,00

5 000,00

0,00

11 496,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 496,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

6 496,00 6 496,00 0,00 6 496,00 0,00 0,006 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

11 496,00 11 496,00

5 000,00

0,00

11 496,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

11 496,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

450,00

Ośrodki pomocy społecznej

450,00 0,000,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 740,00

1 290,00

0,000,00

1 290,00

1 740,00 1 740,00

1 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 290,00

1 740,00 1 740,00

1 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 740,00

1 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

34 996,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

34 996,00 0,0034 996,00 34 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-21 815,00

0,00

13 181,00 13 181,00

0,00

-21 815,00

13 181,00

0,00

-21 815,00

0,00

0,00

0,00

13 181,00

0,00

-21 815,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

34 996,00 34 996,00 0,00 34 996,00 0,00 0,0034 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-21 815,00

0,00

13 181,00 13 181,00

0,00

-21 815,00

13 181,00

0,00

-21 815,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-21 815,00

13 181,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

8 160 401,88 8 160 401,88 1 129 857,88 379 865,23 749 992,65 0,00 7 030 544,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

7 026 834,00
1 290,00

-5 000,00-26 815,00
6 290,00

8 139 876,88 8 139 876,88
6 290,00

-26 815,00

1 113 042,88
5 000,00

-21 815,00

379 865,23
0,00
0,00

733 177,65
5 000,00

-21 815,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: CA449996-E5C7-417F-A23A-D826C33F5C65. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/101/16

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 31 maja 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 6 056 834,40

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 1 402 410,40

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 4 654 424,00

Rozchody ogółem: 2 151 587,75

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 151 587,75

Id: CA449996-E5C7-417F-A23A-D826C33F5C65. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/101/16

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 31 maja 2016 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2016 roku jednostkom sektora finansów 
publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych.

Kwota dotacjiDział Rozdział § Treść podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki

851 85111 6220 Starostwo Jarocin 35.161,00
853 85395 2510 ZAZ 1.068.912,-
900 90013 2310 Gmina Jarocin 50.000,-
921 92109 2480 MCT 86.000,-
921 92109 6210 MCT 341.000,-
921 92116 2480 Biblioteka 454.100,-

Razem: 1.950.012,- 85.161,00

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki

010 01009 2830 Spółki Wodne- Jarocin 15.000,-
80101 2540 Stowarzyszenie- 

Lubinia Mała
263.830,-

80101 2540 Stowarzyszenie 
Ludwinów

416.256,-

80103 2540 Stowarzyszenie- 
Lubinia Mała

13.295,-

80103 2540 Stowarzyszenie- 
Ludwinów

27.388,-

801

80150 2540 Stowarzyszenie- 
Lubinia Mała

32.237,-

900 90001 6230 Dotacje na 
przydomowe 
oczyszczalnie ścieków

300.000,-

92605 2820 Stowarzyszenie Klub 
Sportowy Żerków

85.000,-926

92605 2360 Stowarzyszenia- Sport 30.000,-
Razem: 753.006,- 430.000,-

Id: CA449996-E5C7-417F-A23A-D826C33F5C65. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XIII/101/16 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 31 maja 2016 r.
w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2016 rok.

Zgodnie z zawartą umową Nr 28/2016 w dniu 30 marca 2016 r. Burmistrza Miasta i Gminy
Żerków z Marszałkiem Województwa Wielkopolskiego na pomoc finansową w kwocie 123.000,00
zł z przeznaczeniem na dofinansowanie dróg dojazdowych do gruntów rolnych w obrębie Prusinów
- Miniszew. Część środków własnych w ramach tego działu przeznacza się sfinansowanie budowy
drogi w Miniszewie i Przybysławiu. Pozostałe środki zaoszczędzone po przetargu na w/w zadania
przeznacza się na budowę drogi Lisew-Ludwinów.

Wojewoda Wielkopolski pismem FB-I.3111.111.2016.8 z dnia 29.04.2016 r. ustala plan
dotacji celowych w kwocie 368.530,00 zł w dziale 801 - oświata na pokrycie zadań własnych w
zakresie wychowania przedszkolnego. Środki własne przesuwa się na dotacje dla szkół
niepublicznych oraz remont Szkoły Podstawowej w Żerkowie.

Następnie pismem z dnia 22 kwietnia 2016 r. Nr FB-I.3111.103.2016.2 Wojewoda
Wielkopolski zmienia plan dotacji celowej poprzez: zmniejszenie planu w rozdziale 85212 o kwotę
5.000,00 zł a zwiększa się w rozdziale 85213 o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie
składek na ubezpieczenie zdrowotne.

Natomiast pismem z dnia 29 kwietnia 2016 r. zwiększył plan dotacji celowej w rozdziale
85219 - opieka o kwotę 1.290,00 zł na wypłacenie wynagrodzenia a pismem z dnia 11 maja 2016 r.
zmniejsza dotację w rozdziale 85228 o kwotę 21.815,00 zł do wysokości realizowanych zadań
opiekuńczych.

Ministerstwo Finansów pismem z dnia 22 marca 2016 r. określiło ostateczną kwotę
subwencji ogólnej, którą to zgodnie z przesłaną przez Ministerstwo Edukacji Narodowej
"Metryczką subwencji oświatowej na 2016 r." - zmniejszono subwencję oświatową o 103.768,00
zł. Planowane udziały we wpływach podatku dochodowego od osób fizycznych są wyższe o kwotę
15.802,00 zł. W związku z powyższym dokonano przeliczenia dotacji dla szkół niepublicznych:
Ludwinowa i Lubini Małej. Standard na ucznia z uwzględnieniem wskaźników korygujących ustala
się: na ucznia klas III-VI kwotę 8.546,03 zł rocznie, na ucznia klas I-II kwotę 8.789,43 zł rocznie.
Dotacja dla oddziałów przedszkolnych stanowi 75 % kosztów przypadających w szkołach
publicznych, tj. 3.323,72 zł na ucznia rocznie dla szkół niepublicznych.
W wyniku tych przeliczeń zwiększa się plan dotacji w rozdziale 80101 o kwotę 52.041,00 zł.
Rozdział 80149 zwiększa się ogółem o kwotę 83.635,00 zł, w tym 79.525,00 zł to kwota z
przeniesienia planu rozdziału 80103 i rozdziału 80104 na wydatki związane z nauką dzieci
wymagających specjalnego kształcenia w przedszkolu i oddziale przedszkolnym.
Rozdział 80150 zwiększa się ogółem o 327.472,00 zł, w tym kwota 295.235,00 zł stanowi
przesunięcie planu rozdziału 80101 i rozdziału 80110 na wydatki związane z nauką dzieci
wymagających kształcenia specjalnego w szkołach podstawowych i gimnazjum.

W dniu 4 maja 2016 r. Burmistrz podpisał umowę z Województwem Wielkopolskim
reprezentowanym przez Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej o udzieleniu
pomocy finansowej w kwocie 106.912,00 zł dla Zakładu Aktywności Zawodowej w Żerkowie.
Wcześniej do budżetu przyjęto kwotę 197.500,00 zł a winno być 106.912,00 zł. Rozdział 853 §
4480 zwiększa się o 16,00 zł, § 2510 zmniejsza się o kwotę 90.588,00 zł.

Do budżetu wprowadza się wolne środki z roku 2015 w kwocie 1.402.410,40 zł. Kwota ta w
części zwiększy wydatki o 602.410,40 zł a kwota 800.000,00 zł zmniejszy planowane przychody z
kredytu czy pożyczki.

· W dziale 010 przesuwa się planowane środki w kwocie 100.000,00 zł z termomodernizacji na

Id: CA449996-E5C7-417F-A23A-D826C33F5C65. Podpisany Strona 1



nowe planowane zadanie pn. "Modernizacja oczyszczalni ścieków w Raszewach".

· W dziale 600 rozdział 60014 ustala się plan 354.000,00 zł, w tym:

- Starosta Powiatu Średzkiego zwrócił się z prośbą o udzielenie pomocy finansowej na remont
"PROMU". Po podjęciu uchwały zabezpiecza się w tym budżecie kwotę 4.000,00 zł jako
pomoc finansową.

- Również zgodnie z podjętą uchwałą Rady Miejskiej Żerkowa o udzieleniu pomocy
finansowej dla Powiatu Jarocińskiego, zabezpiecza się 350.000,00 zł na dobudowę
chodnika w miejscowościach: Komorze Przybysławskie, Żerniki, Lisew, Śmiełów, Żerków
700-lecia i Chrzan.

- W rozdziale 60016 zwiększa się plan o 60.000,00 zł na remonty dróg.

· W dziale 700 rozdział 70001 zwiększa się plan o 65.000,00 zł na remont mieszkań socjalnych
w Chrzanie i Dobieszczyźnie.

Rozdział 70005 - ustala się plan w wysokości 1.298,40 zł na opłaty za wypis z rejestru gruntów.

· W dziale 754 rozdział 75411 - zabezpiecza się kwotę 1.500,00 zł na wsparcie finansowe dla
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Jarocinie.

· W dziale 852 - zwiększa się liczba osób przebywających w Domu Pomocy Społecznej w
Raszewach i większe wydatki związane z opieką. W dziale tym rozdział 85219 zmniejsza się
dodatkowe wynagrodzenie o 1.565,00 zł a zwiększa się na zakupy.

· W dziale 900 - zwiększa się plan ogółem o 167.600,00 zł, w tym: 2.600,00 zł na opłaty za
pomieszczenia garażowe, 145.000,00 zł na zakup zamiatarki, 20.000,00 zł na nowe punkty
oświetleniowe w Ludwinowie, Dobieszczyźnie.

· W dziale 921 - zwiększa się plan o 5.000,00 zł na zakup sceny.

· W dziale 926 rozdział 92601 - zwiększa się plan o 18.000,00 zł, w tym na zakup trawy,
piłkochwytów na boisko sportowe oraz namiotów na stadion w Żerkowie a w rozdziale 92605 -
5.000,00 zł dotacja dla klubu sportowego na prowadzenie szkółki piłkarskiej.

Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowego wykonania budżetu.

Id: CA449996-E5C7-417F-A23A-D826C33F5C65. Podpisany Strona 2




